

Velkomstbrev til nye Grundejere

Velkommen til grundejerforeningen Krogen

Vi er en forening med 148 medlemmer. Vi bor på Dådyrvej, Egernvej, Hjortevænget, Krogen, Harestien og Rævehøj. I den deklaration, som definerer området, står at der skal være en grundejerforening og at alle skal være medlemmer.

Nye medlemmer

Når et medlem overdrager sin grund og hus til en ny ejer overdrages samtidig medlemskabet af foreningen. Vi har en adresseliste, hvor vi registrerer, navn, adresse, E-mail og telefonnummer. Formålet er at vi kan kontakte jer eller skrive til jer.

Navn: Navnet på den eller de som skal stå i vores registrering og fremgå af henvendelser til jer.

E-mail: Vi vil gerne have en e-mail, så vi kan sende indkaldelser til generalforsamling, og den kommunikation, der nu måtte komme af at være medlem i foreningen. I har mulighed for at have to e-mailadresser, hvis det ønskes og er praktisk for jer.

Telefon: Vi vil gerne have et nummer eller to, hvor vi kan ringe, hvis der er noget galt. For eksempel stormskader, vand på grunden eller noget andet. Det er rart, hurtigt, at kunne komme i kontakt med jer.

Adresse: Helt basalt – hvis alt går galt har vi en adresse at kunne skrive til.

Vi vil gerne have jer til at skrive et navn, som skal stå på postkassen. Vi tager os af at sætte et skilt på. Skriv til Peter og aftal, hvad der skal stå.

Adresselisten

Vi har ikke en adresseliste, som alle kan få, men hvis det er nødvendigt så skriv til vores fælles mail@grundejer-krogen.dk så formidler vi kontakten.

Kontingent

Hvert år skal der indbetales et kontingent. I 2025 er det 500 kr., som opkræves til betaling á to omgange via Jammerbugt forsyning. Du/I skal altså ikke gøre noget. Jammerbugt forsyning opkræver beløbet af den af kommunen registrerede ejer. Vores regnskab og budget fremgår af hjemmesiden.

Hjemmeside

På vores hjemmeside kan du se meget af det materiale, som hører til en grundejerforening. Vedtægter, referater, nyhedsbreve og meget andet. Her kan du også se bestyrelsen og hvordan du kontakter dem. Du er altid velkommen til at kontakte os, for at få svar på dine spørgsmål.

Hjemmesiden findes på grundejer-krogen.dk.

Hvert år kommer der to eller tre nyhedsbreve fra foreningen. Det er typisk i november og februar, hvor der ikke ellers sker så meget. Nyhedsbrevene kommer for at holde kontakt og skabe interesse for vores område. Vi skriver ud til de registrerede e-mails, når de udkommer. Nyhedsbrevene ligger på hjemmesiden.

Velkommen

Vi håber I vil falde godt til i området og nyde godt af foreningen. I er velkommen til at skrive til os på mail@grundejer-krogen.dk, hvis der er noget I vil vide, spørge om eller måtte ønske. Så vil vi prøve at svare så godt vi kan.

Hilsen fra bestyrelsen i Grundejerforeningen Krogen

